cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să executăm Lucrări de reparații capitale a 

blocului cazarmă (blocurile tehnico-sanitare și spațiile adiacente), amplasat pe adresa: municipiul Chişinău, 

comuna Ciorescu, satul Goian 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA 643 830,88 lei (sase sute patruzeci si trei de mii opt sute treizeci lei 88 bani)                                                                                    

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în cuantum de 128 766,18 lei (o suta douazeci si opt de mii sapte sute sasezeci si sase lei 18 bani)                                                                   

(suma în litere şi în cifre) 

suma totală  772 597,06 lei (sapte sute saptezeci si doua de mii cinci sute nouazeci si sapte lei 06 bani), 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este declarată câștigătoare, să începem lucrările imediat după 

primirea dispoziției de începere și să le finalizăm în termen de pînă la data de 19.12.2025, conform graficului de